Janvier 2012
(édité le 03/01/2012)
CHAUFFAGE D’APPOINT - PROCES INDUSTRIEL
AGRICULTURE - ZOOTECHNIE
Garantie 2 ans (hors lampes)
Eco participation : Chauffages IRC - 0,42 € HT / Rafraîchisseurs, Brumisateurs, Refroidisseurs - 10,87 € HT
Page 2
Appareil IP 54, conçu pour résoudre les problèmes de chauf-

Fixation rapide pour mettre et retirer les appareils aisément
Potence Ombrero : rapide
Type Code Dimensions  Disp.
OMBRERO Bras téléscopique        400 005 130 - 219 cm
OMBRERO Bras télescopique ouverture par ressort 400 044 130 - 219 cm
OMBRERO Bras télescopique ouverture par verrin 400 043 130 - 219 cm
Type Pour appareils Code Dimensions Disp.
GIRAFFA  pied design Heliosa Hi Design sauf 88 103 265 220 cm
Pied disque Ø 41,5 cm,  lesté 7,5 Kg Tous produits 830 421 105 - 190 cm
Trepied de présentation économique 1,6 Kg Varma Spot - Top 15 830 162 110 - 180 cm
SCALA  pied design   Fer forgé Appareils VARMATEC 103 241 H 213 cm
SCALA  pied design   Blanc carrara Appareils VARMATEC 103 234 H 213 cm
SCALA  pied design Polycarbonate
Base acier blanc carrara
Appareils VARMATEC 103 258 H 213 cm
Giraffa
Scala
Fer forgé
Scala
Blanc carrara
Pied
disque
 Supports : pieds
Trepied
éco
Pentagono est une suspension universelle en Kit.
• Pour réaliser des lustres de 7,5 à 20 kWatts.
• Livré avec 5 chaînes de 1m et une de 3m.
• La platine centrale permet de dissimuler une boîte de dérivation
• Possibilité d’éclairage : fixé sur la platine centrale
Utilisation : églises, gymnases, halls, gares, hangars d’avions
Kit comprenant : 5 chaînes de 1m et une de 3m, guide et passe fils
Appareils à commander séparément selon la hauteur d’installation (de 3,5m à 9 m) et les besoins du local.
Page 6
 Accessoires : Pinces, fixations
JOLLY Pince 66 mm
pour tubes et pro-
filés
JOLLY Pince 100 mm
pour tubes et profilés
Equerres
Type Couleur Code Code.cat Dimensions Disp.
JOLLY 66 pince PM Noir 100 257 Ø 34 - 66 mm
JOLLY 66 pince PM Blanc carrara 103 159 101B Ø 34 - 66 mm
JOLLY 100 pince GM Noir 100 387 Ø 55 - 100mm
JOLLY 100 pince GM Blanc carrara 103 166 102B Ø 55 - 100mm
Equerre de fixation murale Noir 200 001 165 X 110 X 115 mm
Equerre de fixation murale Crème 200 002 165 X 110 X 115 mm
Pince de fixation (stores,
parasols et struct.)  L :  15 cm
Blanc carrara 103 173 103B 150 X 50 X 47 mm
Pince de fixation (stores,
parasols et struct.)  L :  30 cm
Blanc carrara 103 180 104B 300 X 50 X 47 mm
Support fixation murale /stores Blanc carrara 103 203 106B 150 X 90 X 30 mm
Support  fixation sur claustras Blanc carrara 103 210 107B 500 X 40 X 40 mm
Support  fixation sur claustras Noir 103 227 107FM 500 X 40 X 40 mm
L’ensemble JOLLY TRIS se monte sur poteau ou pied de parasol de Diamètre 50 à 130 mm et peut s’équiper
de 3 chauffages.
JOLLY TRIS : Support chauffages
Type Code  pour chauffages Présentation Dimensions  Poids Disp.
JOLLY TRIS
Blanc
103 197
WR 13
VARMA 400
HéliosTOP 15
Heliosa 11, 33, 44, 55
pour 3 chauffages Ø 50 à  130 mm 3 Kg
livré sans chauffages
Pince 150 mm
103 173
Pince 300 mm